

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkové výdavky	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina na automob. podvozku v. do 27 m	hod.	37,20	290,00	10 788,00	8 601,24	2 186,76
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklo, plasty a drevo obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami 17 02 04 (N)	t	402,00	1,50	603,00	0,00	603,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Iné izolačné materiály pozostávajúce z nebezp. látok alebo obsahujúce nebezpečné látky 17 02 04 (N)	t	402,00	0,55	221,10	221,10	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	1,44	8,00	11,52	11,52	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	1,51	8,00	12,11	12,11	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatury pre izolované nn vedenia	ks	3,12	177,00	552,24	552,24	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves-strmeňová svorka na stĺp s jedným hákom 892505	ks	32,08	154,00	4 939,70	4 939,70	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves-strmeňová svorka s dvomi hákmi 892503	ks	1,66	23,00	38,09	38,09	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka pre izolované vodiče nn	ks	15,12	79,00	1 194,48	1 194,48	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevná svorka pre izol.vodiče 136012 4x35	ks	8,93	38,00	339,26	339,26	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevná svorka pre izol. vodiče 136010 4x16	ks	9,46	121,00	1 144,90	1 144,90	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	ks	1,44	195,00	280,80	280,80	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x2,5 demontáž	ks	1,62	152,00	246,24	246,24	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov do 4x16 mm2 demontáž	ks	3,66	2,00	7,32	7,32	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov 4x 16-25 mm2	ks	5,76	2,00	11,52	11,52	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vložky poistkovej, nožová do 500V	ks	0,16	6,00	0,94	0,94	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková vložka nožová PHNA000 : 40512 - 63A gG	ks	5,04	3,00	15,12	15,12	0,00

18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková vložka nožová PHNA00 : 40518 - 80 A gG	ks	5,04	3,00	15,12	15,12	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bleskoistky NN do 500V	ks	2,92	1,00	2,92	2,92	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodič prepätia typ LVA-280B pre vonkajšie vedenia NN	ks	146,88	1,00	146,88	146,88	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 20kg	ks	6,12	1,00	6,12	6,12	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková SPP 2 (3x100A) IP44/2X (Z)	ks	51,26	1,00	51,26	51,26	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 100kg	ks	23,04	1,00	23,04	23,04	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RV01	ks	1 548,00	1,00	1 548,00	1 548,00	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svorkovnica pre vodič do 35mm ²	ks	1,74	761,00	1 324,14	1 324,14	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SLIP 12.1 25-95/1,5-10	ks	3,17	74,00	234,43	234,43	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SLIP 22.1 25-95/16-95	ks	8,96	687,00	6 158,27	6 158,27	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svietidlo uličné, cestné - 1x zdroj (LED) na výložník	ks	18,24	229,00	4 176,96	4 176,96	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "1" 60W	ks	705,60	30,00	21 168,00	21 168,00	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "1b" 80W	ks	849,60	5,00	4 248,00	4 248,00	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "1c" 120W	ks	1 252,80	12,00	15 033,60	15 033,60	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "2a" 40W	ks	518,40	15,00	7 776,00	7 776,00	0,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "3" 25W	ks	417,60	160,00	66 816,00	66 816,00	0,00
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "3a" 33W	ks	504,00	7,00	3 528,00	3 528,00	0,00
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, svietidlo uličné, cestné -	ks	8,22	152,00	1 249,44	1 249,44	0,00
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg , oceľová nadstavba	ks	43,80	243,00	10 643,40	3 645,00	6 998,40
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou do 0,3m	ks	24,48	142,00	3 476,16	3 124,00	352,16
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 1m	ks	56,16	87,00	4 885,92	2 610,00	2 275,92

39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nadstavec na oceľový stĺp do výšky 2m	ks	69,12	9,00	622,08	0,00	622,08
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nadstavec na oceľový stĺp do výšky 3m	ks	99,36	5,00	496,80	0,00	496,80
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	1,36	15,00	20,34	20,34	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	1,44	15,00	21,60	21,60	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	ks	4,32	5,00	21,60	21,60	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	ks	1,73	1,00	1,73	1,73	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 C, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	ks	1,30	4,00	5,18	5,18	0,00
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	ks	18,24	2,00	36,48	36,48	0,00
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	ks	19,58	2,00	39,15	39,15	0,00
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	1,27	2,00	2,54	2,54	0,00
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	0,59	560,00	329,28	329,28	0,00
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1,18	560,00	661,25	661,25	0,00
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x50	m	0,82	15,00	12,24	12,24	0,00
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x50	m	4,90	15,00	73,44	73,44	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Al 1kV silový samonosný AES 4x35	m	3,60	5 352,00	19 267,20	19 267,20	0,00
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al samonosný : NFA2X 2x16 RM	m	1,15	1 685,00	1 941,12	1 941,12	0,00
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al samonosný : NFA2X 4x35 RM	m	3,02	3 667,00	11 089,01	11 089,01	0,00
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaistenie vypnutého stavu	hod.	14,40	4,00	57,60	57,60	0,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Manipulácia v sieti NN	hod.	14,40	4,00	57,60	0,00	57,60
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náklady VSDS pre pripojenie svietidiel na sieť VSE	hod.	30,00	15,00	450,00	450,00	0,00

59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž terajších káblov a výložníkov	hod.	14,40	62,00	892,80	892,80	0,00
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod.	30,00	4,00	120,00	0,00	120,00
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a odborná skúška	ks	1 476,00	1,00	1 476,00	600,00	876,00
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre rozvádzač VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	m3	56,76	1,00	56,76	56,76	0,00
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	144,00	1,00	144,00	144,00	0,00
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	ks	8,39	1,00	8,39	0,00	8,39
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	10,02	5,00	50,10	0,00	50,10
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	0,72	5,00	3,60	0,00	3,60
67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia PE	kg	1,80	5,00	9,00	0,00	9,00
68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	2,08	5,00	10,38	0,00	10,38
69.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	2,00	4,00	8,02	0,00	8,02
70.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	2 061,00	1,00	2 061,00	1 717,50	343,50
71.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	4 305,20	1,00	4 236,50	4 236,50	0,00
Celkom							217 200,79	202 179,08	15 021,71

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)
Oprávnený výdavok
NFP

95%
202 179,08
192 070,13